
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO        

 

UCHWAŁA NR XXXIX/316/2022                                 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/241/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego                            

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego   na 

lata 2022-2031 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 1526), art. 236, 227, 230  ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1   

W związku ze zmianami Uchwały Budżetowej na rok 2022 dokonanymi uchwałami Rady 

Powiatu Tarnobrzeskiego oraz Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego w okresie od 16 czerwca do 

dnia 24 października 2022 r.  Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 2 

Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego stanowiący 

wykaz przedsięwzięć pozostaje bez zmian. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 


